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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 for 
Sofbo ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 19. juni 2025

Direktion

Sofie Katrine Houge Clausen Bolette Marie Houge Clausen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Sofbo ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sofbo ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 19. juni 2025

Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15618175

Peder Bille
Reg. revisor H.D.
mne167
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Virksomheden Sofbo ApS
Engdalsvej 42 C
8220 Brabrand

CVR-nr. 41043261
Stiftelsesdato 19. december 2019
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Sofie Katrine Houge Clausen
Bolette Marie Houge Clausen

Revisor Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 2
8000 Aarhus C

Telefon 86138899
CVR-nr. 15618175
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab, at foretage investeringer og formuepleje, samt 
anden beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 2.198.423, og 
selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 8.686.693, og en egenkapital på kr. 7.938.984.
 
Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2024 er tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Sofbo ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle 
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser 
samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 
over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 
be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
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realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat 
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse 
virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede 
virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
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transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet 
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

e0
c7

cK
yz

xH
25

26
51

94
5

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

e0
c7

cK
yz

xH
25

26
51

94
5



Sofbo ApS

Resultatopgørelse
 

-11 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -12.425 -12.250

Driftsresultat -12.425 -12.250

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 2.208.842 1.753.003
Andre finansielle indtægter 2.006 592
Resultat før skat 2.198.423 1.741.345

Skat af årets resultat 1 0 0
Årets resultat 2.198.423 1.741.345

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.198.423 1.741.345
Resultatdisponering 2.198.423 1.741.345
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 8.288.789 6.079.947
Finansielle anlægsaktiver 8.288.789 6.079.947

Anlægsaktiver 8.288.789 6.079.947

Likvide beholdninger 397.904 408.323

Omsætningsaktiver 397.904 408.323

Aktiver 8.686.693 6.488.270
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 7.898.984 5.700.561
Egenkapital 7.938.984 5.740.561

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 742.709 742.709
Kortfristede gældsforpligtelser 747.709 747.709

Gældsforpligtelser 747.709 747.709

Passiver 8.686.693 6.488.270

Andre noteoplysninger 4
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Sofbo ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

  Reserve for  
  netto  
  opskrivning  
  efter indre  
Virksomheds Overført værdis  

kapital resultat metode I alt
Egenkapital 1. januar 2024 40.000 0 5.700.561 5.740.561

Årets resultat 0 0 2.198.423 2.198.423

Egenkapital 31. december 2024 40.000 0 7.898.984 7.938.984

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
 

-15 -
 

2024 2023
1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 0

0 0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i aconto skat.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 186.500 186.500
Kostpris ultimo 186.500 186.500

Dagsværdireguleringer primo 5.893.447 4.140.444
Årets reguleringer 2.208.842 1.753.003
Dagsværdireguleringer ultimo 8.102.289 5.893.447

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.288.789 6.079.947

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Topslide International GmbH Tyskland 100,00 2.208.842 1.753.003

2.208.842 1.753.003

4. Medarbejderforhold
Selskabet har ingen ansatte foruden direktionen. Der er ikke betalt vederlag til direktionen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Bolette Marie Houge Clausen

Navn returneret af MitId: Bolette Marie Houge Clausen

Direktør

ID: eb3e42c6-0d16-42f4-b5ba-24ad7d981065

IP-adresse: 185.229.154.138:59661

Dato for underskrift: 24-06-2025 19:46:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Sofie Katrine Houge Clausen

Navn returneret af MitId: Sofie Katrine Houge Clausen

Direktør

ID: 6d92e15e-8189-40d5-b483-55f99ded88ca

IP-adresse: 77.241.128.1:50594

Dato for underskrift: 25-06-2025 08:47:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

IP-adresse: 62.242.104.116:15669

Dato for underskrift: 25-06-2025 08:48:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Dorte Birgitte Houge Clausen

Navn returneret af MitId: Dorte Birgitte Houge Clausen

Dirigent

ID: 8493905f-46b0-4628-8b12-2ca37a1c078d

IP-adresse: 85.184.151.123:41123

Dato for underskrift: 25-06-2025 08:55:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID fe0c7cKyzxH252651945.


The document is part of the order with Reference ID d96fb0SZTjU252651945.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 B956875D10C0EE96BFEEE39CFAE181A18DAD0272FEEB829C6BF8CBA112DC26C13 ¬  
6DC82A4F1397AF050FE70230DAF787685CB0008A08E4530AE447352C421A9DE


Document sealed: 25-06-2025 06:55:54 UTC
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fe0c7cKyzxH252651945 Sofbo ApS - årsrapport 2024.pdf


27bf5bhgkMx252651945 Sofbo ApS - generalforsamling 2024.pdf


bd5fe0npqTJ252651945 Sofbo ApS - ledelseserklæring 2024.pdf


15b7aatTPkM252651945 Sofbo ApS - specifikationer 2024.pdf







Signers


Bolette Marie Houge Clausen <boletteclausen@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 24-06-2025 17:46:06 UTC


IP Address: 185.229.154.138:59661


Sofie Katrine Houge Clausen <sofieclausen123@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 25-06-2025 06:47:23 UTC


IP Address: 77.241.128.1:50594


Peder Bille <bille@compurevision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 25-06-2025 06:48:38 UTC


IP Address: 62.242.104.116:15669


Dorte Birgitte Houge Clausen <dorte@topslide.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 25-06-2025 06:55:49 UTC


IP Address: 85.184.151.123:41123
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Created 47857041 / Peder Bille / bille@compurevision.dk 62.242.104.116


24-06-2025 
17:45:25 UTC


Opened 1 / Bolette Marie Houge Clausen / 
boletteclausen@gmail.com
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24-06-2025 
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Signed 1 / Bolette Marie Houge Clausen / 
boletteclausen@gmail.com
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25-06-2025 
06:47:04 UTC


Opened 2 / Sofie Katrine Houge Clausen / 
sofieclausen123@gmail.com


77.241.128.1:51460


25-06-2025 
06:47:23 UTC


Signed 2 / Sofie Katrine Houge Clausen / 
sofieclausen123@gmail.com


77.241.128.1:50594


25-06-2025 
06:48:30 UTC


Opened 3 / Peder Bille / bille@compurevision.dk 62.242.104.116:23998


25-06-2025 
06:48:38 UTC


Signed 3 / Peder Bille / bille@compurevision.dk 62.242.104.116:15669


25-06-2025 
06:55:17 UTC


Opened 4 / Dorte Birgitte Houge Clausen / 
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Signed 4 / Dorte Birgitte Houge Clausen / 
dorte@topslide.dk
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Proof of Signing For Bolette Marie Houge Clausen



This is the proof of signing on the order with Reference ID d96fb0SZTjU252651945.



Document Details



Created: 24-06-2025 07:16:15 UTC



Received: 24-06-2025 07:16:15 UTC



Signed: 24-06-2025 17:46:06 UTC



Signer Information



Name Bolette Marie Houge Clausen



Email boletteclausen@gmail.com



IP Address 185.229.154.138:59661



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EA6B04998949C8CDFCB85227E030FB72A611ABD8775A58FEAF3EA9732E8B4425E132474B949757 ¬  
7F99288F87A9BFE9E9E552D5788162D4B68A0A5FCB8142BD37











{

  "at_hash": "GQcRKuhYdnF-vOGyNQiioQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750787122",

  "birthdate": "1993-12-08",

  "exp": "1750790723",

  "iat": "1750787123",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96512caa-3291-40a1-bc40-66ffbb661f4c",

  "name": "Bolette Marie Houge Clausen",

  "nonce": "638863838981860250.OWU1ZjgwYjAtYjE0Mi00Y2ZmLTgyZGQtYzZhZWE3MWIzNDczYWM3MjdhODEtZTEwZC00NjBlLThkMWMtMzc2NjliYzM0ZGFm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "eb3e42c6-0d16-42f4-b5ba-24ad7d981065",

  "rat": "1750787104",

  "sid": "008c4e52-c060-4574-a9f2-12f98cab4e8f",

  "sub": "eb3e42c6-0d16-42f4-b5ba-24ad7d981065",

  "transaction_id": "2e363dd6-3b39-4c83-a0eb-81ec42946c3f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmE2NThlYzYtMDdmMy00ZDI2LWJlYWEtMzA4OTQ3MThkNTZlfDAwMDAwMDAxfDNiN2Y4NGFjLWY4NWQtNDZhNi05ODg1LWNhNDY2YzIyZjJmZXwyNTI2NTE5NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T17:46:06.1259261Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252651945",

  "agreementId_fe0c7cKyzxH252651945": "fe0c7cKyzxH252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bd5fe0npqTJ252651945": "bd5fe0npqTJ252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_15b7aatTPkM252651945": "15b7aatTPkM252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Sofie Katrine Houge Clausen



This is the proof of signing on the order with Reference ID d96fb0SZTjU252651945.



Document Details



Created: 24-06-2025 07:16:15 UTC



Received: 24-06-2025 07:16:16 UTC



Signed: 25-06-2025 06:47:23 UTC



Signer Information



Name Sofie Katrine Houge Clausen



Email sofieclausen123@gmail.com



IP Address 77.241.128.1:50594



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9A3ABA357CB12B37923C501FF2CA411C29E2647294D1872B26DC4CECB7B718CBB805E2198C867F ¬  
2DF600FE865793B18FDA08C9DC24CB79CB6F173ACC8B7E05EB











{

  "at_hash": "UIaYx3ECEheTgBUOHSEGKw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750834020",

  "birthdate": "1991-02-11",

  "exp": "1750837621",

  "iat": "1750834021",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "05403f0d-1c2f-4b06-9b38-777b197afa10",

  "name": "Sofie Katrine Houge Clausen",

  "nonce": "638864307940204012.MTZhNjg5ZDYtYjY4ZC00NDgwLTljYWMtMjhiNjgwMWMyMzNlY2Y5ZTljZGUtYzZkMi00YmVhLTlhYTUtNDdiZGVmOGEwNDMy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6d92e15e-8189-40d5-b483-55f99ded88ca",

  "rat": "1750833999",

  "sid": "e36eda93-676b-4667-b9e6-8aee19d931cd",

  "sub": "6d92e15e-8189-40d5-b483-55f99ded88ca",

  "transaction_id": "4d0de450-1ba9-47e9-a25d-606ed38847cd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmE2NThlYzYtMDdmMy00ZDI2LWJlYWEtMzA4OTQ3MThkNTZlfDAwMDAwMDAyfDNlYTAzNzY4LTA3NzEtNGY1Zi1iMWVmLTViNThlZmRjZTk5ZXwyNTI2NTE5NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T06:47:23.3202315Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252651945",

  "agreementId_fe0c7cKyzxH252651945": "fe0c7cKyzxH252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bd5fe0npqTJ252651945": "bd5fe0npqTJ252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_15b7aatTPkM252651945": "15b7aatTPkM252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Peder Bille



This is the proof of signing on the order with Reference ID d96fb0SZTjU252651945.



Document Details



Created: 24-06-2025 07:16:15 UTC



Received: 25-06-2025 06:47:30 UTC



Signed: 25-06-2025 06:48:38 UTC



Signer Information



Name Peder Bille



Email bille@compurevision.dk



IP Address 62.242.104.116:15669



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



33CF071D4F5A111249C946DB8E9169FB55608F620031467DC041AC67ACAD52B5EDC35D27980852 ¬  
83A749AA3DF6F0BC38CDD4B2487CFF0F99F404523F8B76D407











{

  "at_hash": "nOB7NJulRF_CUV4GhOmzZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750834114",

  "birthdate": "1964-09-19",

  "exp": "1750837714",

  "iat": "1750834114",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "38f376d7-dcab-47d7-bc66-153348f96974",

  "name": "Peder Bille",

  "nonce": "638864308866087206.ZGRkMjVkMGMtYTM1ZS00YzA0LTg1MzQtYmIxYTIwMjlmMzQxNTIzZGY3OTktMjJiYi00ZWFjLWJlNmUtNTY4MDFmMzUxNDk2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "rat": "1750834091",

  "sid": "2ea4bcd5-373a-4063-adf6-5813b7831858",

  "sub": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "transaction_id": "404d012c-7d41-4fca-940c-26da88440be2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmE2NThlYzYtMDdmMy00ZDI2LWJlYWEtMzA4OTQ3MThkNTZlfDAwMDAwMDAzfDMxNTkwMzU3LThkMzgtNDNkOS04MGZkLTcxNTY1ZDMxNWU5ZHwyNTI2NTE5NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T06:48:38.720562Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252651945",

  "agreementId_fe0c7cKyzxH252651945": "fe0c7cKyzxH252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_15b7aatTPkM252651945": "15b7aatTPkM252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Dorte Birgitte Houge Clausen



This is the proof of signing on the order with Reference ID d96fb0SZTjU252651945.



Document Details



Created: 24-06-2025 07:16:15 UTC



Received: 25-06-2025 06:48:44 UTC



Signed: 25-06-2025 06:55:49 UTC



Signer Information



Name Dorte Birgitte Houge Clausen



Email dorte@topslide.dk



IP Address 85.184.151.123:41123



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DF7F6A6CC0300C8B17B3DD302DD0C9F0B1DCC6C3BB357CF2F3A84FBA8E8F4023A95DD6DB47B5A7 
¬  
422410BA727829915EDA9D3FADC626B67C250441A458BE532D











{

  "at_hash": "WmJZ2q9F863Cn_0YViuEpg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750834514",

  "birthdate": "1960-04-23",

  "exp": "1750838114",

  "iat": "1750834514",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e60d294d-ecc4-47c4-84e5-ede876e0434b",

  "name": "Dorte Birgitte Houge Clausen",

  "nonce": "638864312746349811.Y2ZmZGE3NGMtOTMwMi00YzNjLThkNWEtMDdmOWY5ZWQ3YjI2MzIzMDMwM2ItZGJmNy00MTkyLThhNjctNjMwZjM5Yzk0NmIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8493905f-46b0-4628-8b12-2ca37a1c078d",

  "rat": "1750834479",

  "sid": "d8733896-68b7-4305-9765-de19382e49bf",

  "sub": "8493905f-46b0-4628-8b12-2ca37a1c078d",

  "transaction_id": "b20ea481-5cd8-4d50-a2cb-804d2477a77b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmE2NThlYzYtMDdmMy00ZDI2LWJlYWEtMzA4OTQ3MThkNTZlfDAwMDAwMDA0fDkwNjA3ZmEwLWM2ZjUtNDFlZS1hZDQ0LWM1MmNhMTA5MmU5NXwyNTI2NTE5NDU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T06:55:49.136257Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252651945",

  "agreementId_fe0c7cKyzxH252651945": "fe0c7cKyzxH252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_27bf5bhgkMx252651945": "27bf5bhgkMx252651945 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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